[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.04.2022                                    с. Знаменка

                             № 33-П
Об утверждении Перечня муниципального имущества, находящегося в собственности Знаменского сельсовета Минусинского района, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства
В соответствии с ч.4 ст.18 Федерального закона от 24.07.2007г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 22.07.2008г. №159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Знаменского сельсовета Минусинского района Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества, находящегося в собственности Знаменского сельсовета Минусинского район, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства согласно Приложению.
2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Власть труда».

Глава Знаменского сельсовета                                                 Б.В. Воронцов

Приложение

к постановлению администрации

Знаменского сельсовета

от 11.04.2022 №  33-П

Перечень муниципального имущества,

находящегося в собственности Знаменского сельсовета Минусинского район, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки
	№

п/п
	Наименование

объекта муниципального имущества
	Местонахождение

(адрес)
	Индивидуализирующие
(в том числе технические) характеристики объекта
	Цель использования объекта при передаче во временное владение и (или) пользование
	Примечание

(в том числе сведения по обременению)

	1.
	Объект

незавершенного строительства
	Красноярский край,

Минусинский район,

с. Знаменка,

пер. Автомобилистов, 5В
	Нежилое здание,
площадь застройки 262, 5 кв м.,

степень готовности 61%,
кадастровый номер 25:24:5201035:39
	Для производства и хранения строительных материалов
	Отсутствуют